
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: PROPOSTA DI ACCORDO
STRAGIUDIZIALE.  PRESA D'ATTO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilaquindici il giorno  quattro del mese di marzo alle ore 12:30, nella sala delle
adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e termini di
legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 15

Data 04-03-2015

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Schiapacassa D.ssa Antonia

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 15
ASSESSORATO PROPONENTE:
BILANCIO/PERSONALE
ASSESSORE: Lorena Marco

OGGETTO PROPOSTA DI ACCORDO STRAGIUDIZIALE.  PRESA D'ATTO

LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che in data 19 maggio pv.  verrà effettuata presso il Tribunale di Pavia udienza
avanti al Gup. nell’ambito del rito abbreviato  richiesto da ex dipendente per procedimento
penale  nei propri confronti  e comportante un ammanco  nei confronti del Comune;
RILEVATO che il detto soggetto ha proposto di addivenire ad accordo stragiudiziale così
che il Comune non si costituisca parte civile per far valere le proprie pretese risarcitorie;
CONSIDERATO  che si ritiene, anche in base anche a quanto indicato dal legale incaricato
di cui nota agli atti, di prendere atto della detta proposta di accordo transattivo, fatto salvo per
il perfezionamento della medesima il parere  del Revisore dei conti,

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale, in ordine alla regolarità tecnica,
ai sensi dell'art. 49 comma 2 del TUEL 267/2000;
VISTO il parere favorevole del responsabile Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai
sensi del 1° comma dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000;

Con votazione unanime resi ed espressi nei modi a termini di legge;

D E L I B E R A

DI PRENDERE ATTO della proposta di  accordo stragiudiziale avanzata da ex
dipendente  e di acquisire per il perfezionamento della medesima il parere  del
Revisore dei conti;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 –
c. 4° del T.U. n. 267/2000.





PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 04-03-2015 Il Responsabile del Servizio
F.to D.ssa Antonia Schiapacassa

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 04-03-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to D.ssa Antonia Schiapacassa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    10-04-2015     al     25-04-2015

Addì 10-04-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa D.ssa Antonia

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 10-04-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
Schiapacassa D.ssa Antonia

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 10-04-2015 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  20-04-2015  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa D.ssa Antonia


